2019/4/30 2018年内部控制自我评价报告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/4/30 控股股东及其他关联方占用资金情况专项报告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/4/30 2018年年度审计报告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/4/30 2018年度独立董事述职报告（乔宪一） 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/4/30 2018年度独立董事述职报告（李友生） 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/4/30 2018年度独立董事述职报告（李山） 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/4/30 2019年第一季度报告全文 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/5/10 关于2018年年度股东大会增加临时提案暨股东大会补

充通知的公告

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/5/10 关于拟变更公司名称的公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/5/10 第五届董事会第三次会议决议公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/5/10 公司章程修正案 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/5/10 独立董事关于公司第五届董事会第三次会议相关事项

的独立意见

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/5/11 关于涉及诉讼的公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/5/24 2018年年度股东大会决议公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/5/24 2018年年度股东大会的法律意见书 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/6/13 关于子公司获得两份《药品GMP证书》的公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2019/6/20 2018年年度权益分派实施公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京奥赛康药业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

21,927,047 12.73% 755,882,351   7,323,416 763,205,767 785,132,814 84.59%

3、其他内

资持股
21,927,047 12.73% 498,882,352   7,323,416 506,205,768 528,132,815 56.90%

其中：境

内法人持

股

  498,882,352   498,882,352 498,882,352 53.75%

   境

内自然人

持股

21,927,047 12.73% 0   7,323,416 7,323,416 29,250,463 3.15%

4、外资持

股
  256,999,999   256,999,999 256,999,999 27.69%

其中：境

外法人持

股

  256,999,999   256,999,999 256,999,999 27.69%

二、无限

售条件股

份

150,350,953 87.27%   -7,323,416 -7,323,416 143,027,537 15.41%

1、人民币

普通股
150,350,953 87.27%   -8,166,405 -8,166,405 142,184,548 15.32%

2、境内上

市的外资

股

   842,989 842,989 842,989 0.09%

三、股份

总数
172,278,000 100.00% 755,882,351   755,882,351 928,160,351 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

北京奥赛康药业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

54

根据重大资产重组的安排，公司前身东方新星向江苏奥赛康药业有限公司全体股东发行

股份购买资产，计755,882,351股，该新股于2019年1月22日在深圳证券交易所上市。公司总股

本从原有的172,278,000股增加到928,160,351股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年12月25日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准北京东方新星石

化工程股份有限公司重大资产重组及向南京奥赛康投资管理有限公司等发行股份购买资产的

批复》（证件许可[2018]2148号），核准公司重大资产重组。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

根据南京市工商行政管理局于2018年12月25日核发的《营业执照》，本次交易涉及购买

标的资产的过户事宜已办理完毕，上市公司已持有奥赛康药业100%股权，奥赛康药业已成为

上市公司的全资子公司。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用